«n& 3vimt>lic^en S)cutfd)en d\tid)^'^i^ox\(, Norimb. 1736. ^to. Atque no-

tante lOH. NIC. HERTIO DiiT. de Fide Diplomntum §. VII. Commenta-

tionum et Opifc. T. 11. p. 599. Monogrammata a Carolo M. ad Fridericum

vlque III. viguerunt. Hiftoriam autem Monogrammatum vfque ad hunc Im-

peratorem Lipf 1737. duabus DifTertationibus ventilauit Clar. GODOFR.
LEONH. BAVDISIVS, et analyfm monogrammatum folide inftituit. Tertia

DilTertatio latct adhuc in MSto. Interim tamen haec compendia lcribendi,

quae Monogrammata dicuntur , non tantum in fignandis paflorum Monu-

nientis aliisque fcripturis adhibitafuerunt, fed etiam in Numifmatica fcientia

horum vfus obtinuit. Atque talia plurima in vetuftiflimis Graecorum iuxta

etLatinorum numis occurrere, poft EZECH. SPANHEMIVM de Pracflantia

etvfu Nimifmatumantiqiioriim^ Lond. 1706./! T. /. p. 123. et BERNH.
MON-

f) Hoc praeftantiflimum et profundae erudi- tibiis, quum Galliam Italiamque perluftraret,

tionis opus pepcrit amica difceptatio , quae il- iiobili iuueni, a quopraeclara in ipfum deriuata

luftri auftori cum Marquardo Gudio de prae- haereditas, reclior, comeique additus, cum fibi

ftantia et vtilitate, quam vel numi, vel infcri- prae ceteris frucVum eruditaeperegrinationis pro-

ptiones in omni artium et fcientiarum genere ha- pofuit, vt qiiofcunque licerct Codices MStos»

beant, Romae olimenata, et ftabiliuit hic fuam aliai|ue doctorum vironnn monumenta inedita

de numis opinionem, Ceterum Spanhemius in quocunque fibi pretio compararet, nuUi hac jn

Literatura Graeca etiam pcreruJitus fuit: atque re parcens fuiiitui. Non itaque mirandum, quod

inftructilFimam Bibliothecam fuam Friderico et ipfnis Bibliotheca , alioquin omnibus mcliori-

Regi Boruftiae obtulit , ea tamen conditione, bus libris inftrufta , hac etiam ex parte priuata-

vt in Berolincnfi feparatim locaretur, et filiara rum forteni longe fuperarit , et regianmi prope

fuam vnicam Rex dotaret , fibi expetiit. Dictum fortunam adaequarit. Ita iudicauit quondam de

faatim, Spanhemiana Bibliotheca ipfo adhucvi- illa Morholiiis Polyh. Litt. Lib. I. C. VII. p. m.

vente, Berolinenfi iiiferta eft. Marquardus Gu- 74. Memoratu etiam digna funt, quae RAL-

dius autem, qui Regi Daniae et Noriiagiae fuit THASAR. HELDIVS Dith:iiarfus, de eo refert

a confiliis Status in Slefuicenfi et Holfatiae duca- in Epiftola dedicatoria ad Gudium dircfta dy-

ati
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MONTEFALCONIVM Palaeograph. Graec. p. 142. ante hos duodeviginti